REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR STUDENTOR NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE

Nr.4 3% Prot patg, 31 (O] 2025

VENDIM
Nr..) , daté 17.01.2025

NGRITJEN E KOMISIONEVE TE QENDRAVE TE VOTIMIT (KQV) NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE

Ng zbatim t¢ Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né zbatim té nenit 19 té Rregullores pér
zgjedhjen e Késhillave Studentoré né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, Komisioni
Zgjedhor Studentor né Fakultet ,

VENDOSI:

1. Ne kuader te zgjedhjeve te Keshillit Studentore ne, Shkencave Humane per shkak te
numrit te ulet te aplikimeve per kandidate , afati i pranimit te kandidaturave do te jete
nga data 27.01.2025 deri me date 31.01.2025.

2. Vetekandidimet dorezohen prane sektorit te protokoll arkives ne Rektoratin e UV-se.
3. Vendimi publikohet ne fagen web www.univiora.edu.al .
4. Nje kopje e ketij vendimi i behet mEe dije KIZS .
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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